
ProfilabDiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău,  str. Docuceaev 6

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr. 21044013 F3.1 din de la : 13.09.21

pină la : 20.09.21

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Procedura de achiziție Nr 21044013

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Anunț/Invitația de participare Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1631014388734

Către: Consiliul raional Florești

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev 6

Data:   20.09.21

 Achiziționarea aparatajului pentru laboratorul medical din cadrl Centrului de Sănătate Sănătăuca, rl. Florești

Consiliul raional Florești 

ProfilabDiagnostic SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) ProfilabDiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:

c) Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală:   93  770,00  (Nouăzeci şi trei  mii șapte sute  șaptezeci) Lei 00 bani.

d) Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

e)  Prezenta ofertăva rămîne valabilăpentru perioada de timp specificatăîn FDA4.8., începînd  cu data-limităpentru 

depunerea ofertei, în conformitate cu  FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptatăîn orice moment pînăla 

expirarea acestei perioade; 

f)  În cazul acceptării prezentei oferte, _____ProfilabDiagnostic SRL_________________ 

                                                                            [denumirea ofertantului] 

se  angajează să obţină o  Garanţie  de  bună execuţie  în  conformitate  cu  FDA7,  pentru  executarea corespunzătoare 

a contractului  de achiziţie publică. 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4. 

h)  Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau subcontractor ce fac parte din 

contract, nu au fostdeclarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţăîn 

domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5.5. .

Suma totală:   112 524  (O sută  doisprezece mii  cinci sute douăzeci și patru) Lei 00 bani.



Specificatii Tehnice (F4.1)

Consiliul raional Florești

Alternativa nr.

Pagina 1 din 1

1 2 3 4 5 6 7 8

38430000-8

Aparat automat pentru

efectuarea hematologiei

sîngelui

Urit- 3000 China Urit

1. Viteza de terstare 30- 60 probe pe oră

2. Testare de la 18-24

parametri ( detreminarea eritrocite, leococite, 

trombocite, hemoglobina, hematocritul)

3. Reactivi disponibili în

Republica Moldova

4. Condiții de muncă 15 - 35ºC

5. Sursa de alimentație 220W

6. Posibilitatea de a folosi sînge venos și capilar

7. Posibilitatea de transmite a rezultatele

prin calculator

8. Economie în consumarea reactivelor

1. Viteza de terstare 60 probe pe oră

2. Testare de la 21 

parametri ( detreminarea eritrocite, leococite, trombocite, 

hemoglobina, hematocritul)

3. Reactivi disponibili în Republica Moldova

4. Condiții de muncă 15 - 35ºC

5. Sursa de alimentație 220W

6. Posibilitatea de a folosi sînge venos și capilar

7. Posibilitatea de transmite a rezultatele

prin calculator

8. Economie în consumarea reactivelor

ISO, CE

38430000-8
Centrifuga de laborator 

rotor  (8 tuburi)
DM0412 China Dlab

1. Să dispună de 8-10

godeuri pentru eprubete,

mărimea eprubetelor 10 ml

Centrifugă de laborator pentru a  centrifuga sîngele (8-12 

tuburi) viteză redusă  DM0412 (Cat.pag.81-82)

Parametrul  Specificația

Viteza de rotație: Minimală, rpm de la 1000

 Maximală, rpm pină la 4500

 Setări setarea vitezei

Capacitatea: Tipul tuburilor tuburi de 10 - 15 ml

 Numărul de tuburi 8-12 tuburi (A12-10P,Cat. 19200348 pag.83 )

Timer Gama de timp 0 - ≥60 min

 Incrementarea  ≤1 min

Securitatea Blocarea capacului în timpul lucrului da

Indicatori  Indicarori vizual și acustic  da

 Debalansare  da

 Pornire/oprire  da

 Capac deschis   da

Display Digital  da

Nivelul de zgomot ≤70 dB  da

Fereastra, orificiu sau alt acces, necesar pentru efectuarea 

procedurii de verificare periodica, conform normelor si 

standartelor in viguare   da

ISO, CE

Semnat:___________________                 Numele,Prenumele : Varman Irina      În calitate de:  Director

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL     Adresa:  mun. Chisinău, str.Docuceaev, 6

Specificarea tehnica deplina propusa de catre ofertant
Standarde 

de referinta

Numărul  COP-lui: 21044013
Data:  de la : 13.09.2021

          pina la : 20.09.2021

Denumirea  procedurii de achiziție:   Achiziționarea aparatajului 

pentru laboratorul medical din cadrl  Centrului de Sănătate 

Sănătăuca, rl. Florești

Lot: 

Cod CPV Descrierea bunurilor
Modelul 

articolului

Tara de 

origine
Producatorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă



SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4.2)

 Consiliul raional Florești 

Alternativa nr.

Pagina 1 din 1

№ 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate UM Cantitatea

Preţ unitar               

(fără TVA)

Preţ unitar             

(cu TVA)
Suma fără TVA Suma cu TVA

Termenul de 

livrare/prestare

- 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 38430000-8

Aparat automat pentru

efectuarea hematologiei

sîngelui

buc 1 84 000,00 100 800,0000 84 000,00 100 800,00 31.12.2021

2 38430000-8
Centrifuga de laborator rotor          

(8 tuburi)
buc 1 9 770,00 11 724,0000 9 770,00 11 724,00 31.12.2021

Total ofertă: 93 770,00 112 524,00

Suma totală: 112 524  (O sută  doisprezece mii  cinci sute douăzeci și patru) Lei 00 bani.

Semnat: ______________________  Nume:  Irina Varman     În calitate de:  Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL    Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev 6

Data:  de la : 13.09.21

         pina la : 20.09.21 

Lot:

Numărul  COP-lui: 21044013

Denumirea  procedurii de achiziție:   Achiziționarea aparatajului pentru laboratorul medical din cadrl 

Centrului de Sănătate Sănătăuca, rl. Florești


	F  3.1
	F 4.1
	F 4.2 

		2021-09-13T09:36:56+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




